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 STUDIA PODYPLOMOWE
  

Celem studiów podyplomowych jest uzyskanie najnowszej i praktycznie przydatnej wiedzy oraz
nowych kwalifikacji w zakresie: budowy i funkcjonowania współczesnych samochodów w tym
mechatroniki samochodowej, zagadnień bezpieczeństwa samochodu, diagnostyki i badań
pojazdów oraz motoryzacyjnych zagrożeń środowiska.

  MECHATRONIKA, DIAGNOSTYKA
  I RZECZOZNAWSTWO SAMOCHODOWE (V edycja)
  

Organizowane w Katedrze Mechatroniki i Edukacji Techniczno-Informatycznej Wydziału
Nauk Technicznych UWM

  Krótka charakterystyka studiów
  

W ramach studium przedstawione będą trzy podstawowe grupy przedmiotów związanych z:
budową, zasadami działania i eksploatacją układów mechatronicznych współczesnych
samochodów, diagnostyczną oceną ich stanu technicznego oraz zagadnienia związane z
kompetencjami rzeczoznawcy samochodowego. Studia podyplomowe adresowane są do
pracowników szeroko rozumianego zaplecza motoryzacji: pracowników stacji serwisowych i
warsztatów samochodowych, pracowników Stacji Kontroli Pojazdów, rzeczoznawców
samochodowych i likwidatorów szkód komunikacyjnych, nauczycieli szkół zawodowych
wszystkich typów o profilu samochodowym, specjalistów innych branż pragnący zdobyć nowe,
cenne kwalifikacje. Program studiów uwzględnia wymagania kompetencyjne Centrum
Certyfikacji Rzeczoznawców Samochodowych oraz wymagania Transportowego Dozoru
Technicznego w zakresie kompetencji diagnostów samochodowych. Studia Podyplomowe
prowadzone będą w najnowocześniej w Polsce wyposażonych laboratoriach mechatroniki
samochodowej przez uznanych specjalistów z całego kraju.

  Zasady studiowania
    
    -  Studia trwają 2 semestry, w miesiącach październik 2016 – czerwiec 2017. Łącznie 240
godzin zajęć dydaktycznych.   
    -  Uczestnicy studiów muszą legitymować się dyplomem ukończenia studiów wyższych  
    -  Przyjęcie na studia – zgłoszenie ankietowe.  
    -  Limit miejsc: 30 osób, o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń  
    -  Opłaty: pierwsza rata 1800 zł płatna do 31 października 2016 r., druga rata 1800 zł płatna
do końca lutego 2017 r.   
    -  Kontrola postępów odbywa się na podstawie przeprowadzonych zaliczeń po głównych
przedmiotach tematycznych.   
    -  Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych otrzymuje osoba, która spełni wszystkie
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wymogi formalne (w tym zapisy wynikające z ustawy, ma uregulowane wymagane opłaty,
uzyska konieczne zaliczenia) i złoży pozytywnie ocenioną przez opiekuna pracę końcową oraz
przystąpi i uzyska pozytywną ocenę z egzaminu końcowego.   

  

Zapisy odbywają się poprzez stronę internetową https://irk.uwm.edu.pl/podyplomowe/katalog.
Osoby , które prześlą kopię dyplomu studiów
wyższych i wypełnioną ankietę zgłoszeniową otrzymają stosowne potwierdzenie z Sekretariatu
Studiów Podyplomowych wraz z numerem konta bankowego, na które należy wpłacić
należność za studia. Ankietę zgłoszeniową można uzyskać osobiście w sekretariacie Studiów
Podyplomowych, listownie (ul. Słoneczna 46 A 10-710 Olsztyn), faxem ( 089 524 51 50) lub
pocztą mailową ( mechatronika@uwm
.edu.pl  )

  

ZAPRASZAMY
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